

Garnværk IVS

Jernbanegade 16
3480 Fredensborg

Årsrapport
2. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Jens-Erik Majlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Garnværk IVS
Jernbanegade 16
3480 Fredensborg

e-mailadresse: nina@no-16.dk

CVR-nr: 39906880

Regnskabsår: 02/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af arn og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør X251.024,86 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. okt. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.312.304 |
| Vareforbrug | | -1.111.387 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | 276.609 |
| Eksterne omkostninger | | -155.699 |
| Bruttoresultat | | 321.827 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 321.827 |
| Ordinært resultat før skat | | 321.827 |
| Skat af årets resultat | | -70.801 |
| Årets resultat | | 251.026 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 251.026 |
| I alt | | 251.026 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 276.609 |
| Varebeholdninger i alt | | 276.609 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 45.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 45.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 111.060 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 432.669 |
| Aktiver i alt | | 432.669 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 |
| Overført resultat | | 251.024 |
| Egenkapital i alt | | 251.026 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 95.138 |
| Skyldig selskabsskat | | 70.801 |
| Skyldig moms og afgifter | | 15.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 181.643 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 181.643 |
| Passiver i alt | | 432.669 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret